
I enNzruc - FrsA poRUMBET TMBARCATT

Concurs

Cod columbofil
Latitudine

Ceas Atomrc
I',6AC tvl <

Sincroni zare
Por - rmbarcatr

01 .Brvolari 1

05'1 11 131506
+41 .54.35,90

23 .04 .25 20 :1
)2 na ?q )4.1
23.04.25 20:1
107

Loc lansare

Columbofil
Longitudine

GPS
+000

GPS+O 3h

Bivolari 1 *.
2q,o\. zoJb
Pinzari Constantin
+25 -53 .59 ,40

5:1
5:1
5:1

3
3
3

Nr.
Crt

Serie rnel CuIo
are

Nr. inel
senzor

Imbarcare
lrdL,d \rt.1

Observatrila
lc

0rl
a2l

I

03 |

sil
06 |

0" I

L

0e l

r0l
rll
121
131
141
151,.1rol
111
1Bl
191
20l
?.1 I

ttl"- |

231
I

?41
251
2Fi
2

28l
--l/v I

301
^.tItI'l
?r l-ol
331
34 i

35 |

-.1.to 
I

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0

0
0
0
0
0
0

0

0

0

0

0
0

0
0

0

0

0

0

0
0

0

0

0

0

0

0

RO 23
RO 23
RO 22
RO 24
R.O 23
RO 23
RO 23
RO 24
RO 23
RO 23
RO 24
RO 23
RO 23
RO 24
RO 24
RO 22
RC 22
RO 2A
RO 24
RO 24
RO 24
RO 24
RO 24
RO 24
RO 24
RO 24
RO 24
RC 24
RO 24
RO 24
RO 24
RO 24
RO 24
RO 24
RO 24
RO 24

069427 1M
a 69 4231 F
3023 3 4 BM
0296922F
0694288M
0694236M
0694250M
0296921M
0 69 4282t4
0 59 424 6F
0296 9 B BF
a694261M
4694283F
0678635M
4296982F
3023346F
3023 3 3 5F

79B13BF
0296983F
061 8626M
4296 9 3 5F
0296985F
0296964F
4296 9',] 3M
a29 69 62F
0296 9 3 3M
4296 9 0 5M
0296909F
0296999M
029696rM
a29 691 lM
429691 5F
a61 8620M
1 0 7 3194M
029691 0F
02969488

GUT
GUTA
UU,L

GUTA
GUT
GUT
lJU.L

GUT
lfu -L

GUTA
GUTA
GUT
UU.LA
GUT
GUTA
GUTA
\-rU I

GUTA
GUTA
GUT
GUTA
GUTA
GUTA
GUT
GUTA
UU -L

GUT
GUTA
GUT
GUT
GUT
GUTA
GUT
UUI
GUTA
!rl.) I 11

DA1F14D4
DB1 3 49"/E
DA1 F 1 343
DBO2CBEl
DAl F 1 49D
DBODF9 2 F
DA3676F1
DAl F1 394
DBO'1 EBTB
DB1 3 4979
DBO 2CBD2
DAl F1 68A
DB1 3 495A
DBODFBDF
DBO 5 1 DBC
DBl 3 49BC
DBl 3 4985
DBO5l CE1
DBO 2CBB4
DA1 F1 39D
DBO 2CBCE
DBO 2CBF9
DBO 2CBFD
DA1F1 431
DBO2C91 5
DAl !'133F
DAl F1 51 5
DBO2C900
DAl F1 5BA
^^ 

4 
-4 

a -i4L-]A I -U OL I

DBO 1 EB4 5
DBO5lDB1
DBO1EB5l
DA'1 F 1 3F7
DB',] 3 4989
DB',1 3 4964

23.04
23.04
23.44
23 .44
)? nALJ.WA

23 .04
23 -04
23.04
23 .04
23.44
23.A4
23.04
23.04
23.04
23.04
)? o/.
23 -44
23 -44
23.44
23 .04
23.04
23.44
23 .44
23.04
23 .44
23.44
23.04
23.44
)2 ta
23.A4
23 "44
23.04
23.44
23 -a4
23.A4
)? aa

2A
20
20
20
20
20
2A
20
20
20
2A
2A
2A
2A
2A
2A
2A
20
20
20
2A
20
2C
2A
20
20
2A
2A
20
2A
20
2A
2A
2A
2A
20

16
16
15
15
11
11
17
20
20
20
21
21
21
21
21
21
21
a1LI

22
22
22
22
22
22
22
22
22
23
23
23
)?
23
23
23
23
23

:JI
:40
46
55
13
35
44

:39
.aa
:55
:01
:11
:19
:28
:36
:44

t^)

5B
11
16
23
29
35
4A
46
52
5B
05
12
19
26
32
4A
46
51
5B

Versiune SW

Antena Club
RO- 1 .'1 7 Cod concurs : 51,044
Benzinq 48901 524 SW-4.6 Hw-4.2

Serie ceas

1::"t zare
: 4A2:93
: 80001885

Pa,;i. : "'/:

)^*-*,4*
ffi

(;tdlh tw*- J"^l,r,.,*

dj-n : 23 -04 -2025 2A:33 :53 
I

'Srced



I enxzrNc - FrsA eoRUMBET TMBARCATI din : 23 -04 -2025 20:33 : 53 I

Concurs : Ol.Brvolarl 1 Loc lansare

Columbofil
Lonqitudrne

13 GPS
'1 3 +000
1 3 GPS+03h

Bivolari 1 ,-
s\ o\. -b2b
Pinzaii Constantin
+25.53 .59 ,40

Cod columbofil
Latltudine

Ceas Atomic
Ceas M3
Srncronrzare :

Por. lmbarcati:

0511i 13r 505
rA'1 r,/ ?tr On
I a I . Ja . J J , ) V

23 .04.25 2A:
23 .04 .25 20:
23 .44 .25 20 :
101

15:
15:
15:

Nr. I Serie rnel
Crt 

I

I rmbarcaret_
I Data ora

I a I observatii
l.l

CrrlolNr-rneI
Iare I senzor

37 I

3B I

3e l
I

1Al
411
421
4)l
L.

451,.1+o 
IL7 I.,I

4B 
I

491
s0l
.n IJlt
-^t\1, 1

a, I
J) 

|

.41

..1,, 
I

s6l
51 I

:31)J I

50 |

61 |

5.1
5
541
55 |

- -t66 t

ill.^tr).1 t

6el
701
111
-^t,lzl

0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0
0

0
0

0

0

0
0

0

0

0

0

0
0

0
0
0

0

0

RO 24
RO 24
RO 24
RO 24
RO 24
RO 24
RO 24
RO 24
RO 24
RO 24
RO 24
RO 24
RO 24
RO 24
RO 24
RO 24
R.O 24
RO 24
RO 24
j1Lr 1.4

RO 24
RO 24
RO 24
RO 24
RO 24
RO 24
RO 24
RC 24
RO 24
RO 24
RO 24
RO 24
RO 23
RO 24
RC 21
RO 24

0296966F
0296963F
0295951M
4296 9 9 0M
451 B62BM
461 851 9M
4295905F
4296993E
4296 9 3 5F
0578538F
0678635F
4296956F
4296902M
4296 94 5M
029 6921 F
0295987M
0296978M
0296965M
0295 94 0M
001012aM
0295928M
029691 4M
429691 tM
0295958M
029 69 61 F
0678637M
1413191F
4296989M
429690 4F
0296955F
0295991M
029691 4F
241 45.1 0M
0296981M
4296923M
0678624F

GUTA
GUTA
GUT
GUT
GUT
GUT
GUTA
GUTA
GUTA
GUTA
GUTA
GUTA
GUT
GUT
(fU IA

GUT
UUI
GUT
GUT
uU -L

GUT
GUT
GUT
.^TTM

GUTA
GUT
GUTA
tiu -L

trU 1A
UU -tA
^l 

TmUU L

GUTA
UU -L

GUT
GUT
GUTA

DBO51D09
DBOBCTCF
DA1 F 1 35i
DA1F1414
DBO 2E6B3
DAl F1 3CB
DBOBCTES
DBl 3 4953
DB0 5 1D24
DBA2CBC4
DBO 2CBFF
DBO 2CBC3
DA1F141A
DBO1EB35
DBO51D'18
DA1 F1 3BA
DBOl EB6E
DBO i EB4B
DAlF1411
DAl F1 4OA
DA]F1 2E3
DA1 F 1 368
DAl F'1 3FD
DAlF1 431
DBO 2C9 OD

DBO l EB3E
DBO 2CBC9
DA1 F1 5DO
DBO 2CBEE
DBO 2CBB5
DA1 F'1 5AF
DBO 5 1D7D
DA1 F 1 2F5
DA1 F1 5FE
DAlFl 401
DBl 3491F

23 -A4
23 .44
23 .04
23.C4
23 .04
23.04
23 -04
23 -04
23.04
,? AA
1a iA

23.04
23.04
23 -04
23.44
23.44
23.44
23 -04
23.04
23 .44
? ? AA

23 .44
23.04
23 .04
23.A4
23 .44
)-1 e\A
..) A A

23.04
23.44
23.C4
23.44
23 .44
23 -04
23.04
23.04

05
12
)A

29
34
4A

24:47

20
20
20
)o
2A
2A
2A
2A
)n
2C
2A
2A
2A
20
20
20
20
20
)A

20
2A
2A
20
2A
20
20
2A
2A
2A
2A
2A
20
20
2A
2A
20

24
24
24
24
24
24

24
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
26
25
26
26
26
26
27
21
21
21
21
2l

54
00
05
11
11
22
21
33
39
44
50
a2
09
21
4A
50
57
03
09
20
21
34
42

27:54
21:51
28 :06
)A.A)
28 :52
29 :00

Versiune SW

Antena Club
RO-'l -17 Cod ccncurs :51444
Benz .:nq 48901524 SW-4.6 HW-4.2

Serie ceas

1::"" zare
4423,q3
B00il1BB5
D1.r . /t-uY-

{#ar
w,

A/P ),"""rL "/,U^



I enmzrNc - FrsA eoRUMBET TMBARCATI

Concurs

Cod columbofil
Lat rtudrne

Ceas Atomic
Ceas M3
Sincroni zare
Por. rmbarcati

01 - Bivolari-

051'1 1 131s05
+47 -54.35, 90

)? na )r- )n.
)? aa )c. )1,-
23 . A4 .25 20:
141

Loc lansare

Columbofil
Longritudine

GPS
+00C

GPS+ O 3h

Bivolari 1

2t4 o\. Jolb,
Pinzari Constantin
t)c, f? qO An

- JJ t lv

15:
15:
15:

13
13
13

Nr.
Crt

Serre inel Culo
AIC

Nr. rnel
JCI]ZUI

Imbarcare
Data Ora

Obs ervat i rla
lc

073
014
075
016
017
078
07.,
0c
081
482
083
084
085
085
087
OBB
089
090
091
092
093
494
09s
095
091
09"
nc^

RO 24
RO 24
RO 24
RO 24
RO 24
RO 24
RO 24
RO 22
RO 24
RO 23
RO 24
RO 23
RO 24
RO 23
RO 22
RO 24
RO 24
RO 24
RO 22
RO 23
RO 23
RO 23
RO 19
RO 23
RO 24
RO 21
RO 23
RO 23
RO 23
RO 20
RO 22
RO 23
RO 23
RO 23
RO 23

02969 53M
1A'/3797F
0296970F
0296 9 7 5M
0296998F
0296980M
42969 0 7M
3423 3 3 sF
061 8521F
a694217F
0 61 862314
059421 8F
429 699 6F
459421 6M
0939948M
4296925F
429591 2M
029691 BM
0939960M
0694239M
069421 4F
0 69 429 5F

7 8061 2M
0 69 4254F
0296960F
1111155F
0 69 429 4F
469241 4M
0 69 427 AF

1 9BA 4Av,
0939931F
241 4505M
2014502M
a 69 4281 F
069423]Yt

GUT
GUTA
GUTA
GUT
GUTA
GUT
GUT
GUTA
GUTA
GUTA
AT TM

UU-LA
GUTA
GUT
GUT
GUTA
GUT
\JUL

GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
GUTA
GUTA
GUTA
GUTA
GUT
frU IA
GUT
GUT
GUT
GUT
GUTA
GUT

DA1 E 1 489
DROBCTB4
DB1 34941
DAl F-1 4BE
DBO 2C9 OE
DA1 F1 3AC
DA9A5CE7
D8134951
DBO 5 1D4F
DBl 3 4938
DA351 33C
DB1 3 4967
DB1 3 4948
DA1 F1 345
DA330948
DB.1 3 4951
DAl F1 3BF
DA1F1300
DA1 F 1 420
DA1 F 1 463
DB',l 3493F
DB1 34944
DBOl EBTE
DB134981
DBO 2CBF4
DB1 3 492F
DB1 3 4954
DAl F'1 5DD
DBOBCT C2
DA1 F1 50',l
DBl 3 4948
DA3E5997
DA1F14DB
DB1 34991
DBOi EB57

23.04 2A
23.04 2A
23.04 20
23.04 20
23.04 2A
23.04 2A
23 -44 2A
23.04 20
23.04 20
23 -04 2A
23.41 20
23.44 20
23.04 2A
23.04 2A
23.04 2A
23.04 2A
23.04 2A
23 -04 2A
23.04 2A
23.44 2A
23 -04 20
23.44 20
23.44 20
23.44 20
23.44 2A
23.04 20
23.04 20
23.04 2A
23.04 2A
23.44 2A
23 -04 20
23.04 2A
23.44 20
23.04 20
23 -04 2A

29
29
29
29
29
29
30
30
30
30
30
30
30
30
30
31
31
31
3.1

31
31
31
31
32
32
)a
)L

32
32
)a)L

32
33
33
33
33
33

OB

15

40
41
EA)a

0'1

01
14
22
29
31
43
50
5B
06
15
21
30
36
44
52
59
05
14
20
2B
35
42
55
03
10
,I 

B

25
32

100
101
102
103
101
105
105
r07

-'sr""o9

-\-
Semnaturi Crescator Comisi a contr'ol Comrsla rmbarcare

Verslune SW

Antena Club
1 :48941 524

RO-'T .17 Cod ccncurs : 51a44
Benzlng 48941 624 SW-4.6 HW-4.2

BENZING.M3

Serre ceas
Autorl zare

442393
B00a1BB5

Pag. :

,/rU*er,"^- JrJ^* )'-^,L
3l *"

din : 23 -04 -2025 20:33 : 53 
I

,ffi


